



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ремонтный участок																							
8А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																							
10	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 10.06.2019г.  
Чернов Н.С. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 10.06.2019г.  
Федорова Т.Г. (Ф.И.О.)  
Начальник ОУП \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 10.06.2019г.  
Емельянова М.Ю. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4920 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.05.2019  
(№ в реестре экспертов) Михайлов Е.И. (Ф.И.О.)